
 

Här hittar du gudstjänster, 
grupper och verksamhet  

som du kan delta i här i  
kyrkorna i Karlstads pastorat.

054-14 14 00 
www.svenskakyrkan.se/karlstad

facebook.com/svenskakyrkanikarlstad

Månadsblad	
September 2025

Rösta i 
kyrkovalet
8-21 sept!

svenskakyrkan.se/kyrkoval



Hör av dig
Ring gärna oss på expeditionen om du har några 
frågor! Här kan du boka dop, bröllop och begrav-
ning samt få svar på frågor om bokning, kyrkans 
verksamhet och ditt medlemskap. Du kan också 
söka kontakt för samtal, information eller kondo- 
leanser. Om du har frågor vi inte kan svara på,  
leder vi dig till någon som kan.

Pastoratsexpedition
Bokning och information  054-14 14 00

Besöksadr	 Västra Kyrkogatan 5, Karlstad. 
	 Expeditionen ligger i huset mitt  
	 emot Karlstads domkyrka.

Epost	 karlstads.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppet 	 Mån-torsd  09.00-15.00   
	 Fre  09.00-12.00

Postadr	 Västra Kyrkogatan 5, 652 24 Karlstad

Kyrkogårdsexpeditionen 
ligger i krematoriebyggnaden. Hit kan du ringa om 
du har frågor om begravning, gravar, gravrättsinne-
havare, planering och kyrkogården.

Telefon	 054-14 14 60

Besöksadr	 Mossgatan 22, Karlstad.

Öppettider	 Mån-fre  09.00-12.00

Svenska kyrkan  
på internet
svenskakyrkan.se/karlstadspastorat
På Karlstads pastorats hemsida hittar du information  
om alla verksamheter, gudstjänster, grupper och  
mötesplatser. Där finns också digitala sändningar och 
en uppdaterad kalender.

facebook.com/svenskakyrkanikarlstad
Följ Karlstads pastorat på facebooksidan för att få  
regelbundna uppdateringar och inspiration.

Församlingarnas facebooksidor
Alla församlingar i pastoratet har egna  
facebooksidor. Där kan du få uppdateringar  
som rör enskilda kyrkor. Scanna QR-koden  
för att ta dig till listan över facebooksidorna.

Jourhavande präst - Ring, maila eller chatta
Telefonjouren är öppen alla dagar mellan kl 21.00 och 
06.00. Samtalet är gratis och syns inte på din telefon-
räkning. Väntetiden brukar vara ca fem minuter.Ring 112 
och be att få bli kopplad till Jourhavande präst.

Bönewebben - be en bön på nätet
På Svenska kyrkans bönewebb be.svenskakyrkan.se kan 
du skriva en bön eller tända ett ljus. Välkommen att dela 
bönens gemenskap på nätet.

Månadsbladet delas ut av NWT Direkt.

Delta i söndagsgudstjänsten  
via internet och TV
Domkyrkans gudstjänster sänds direkt på  
vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/ 
karlstadspastorat och på Glimt TV i Värmland  
och Dalsland under kommande vecka.
kanalinställningar

Du i Värmland som har Sappa, Telia eller Com Hem hittar 
kanalplatserna här: Sappa: S08, D20, Telia: 500, Com Hem: 
451. Får du problem hör av dig till expeditionen på:  
054-14 14 00.

Passa på att rösta i valbussen
I år går det att förtidsrösta i en rullande vallokal när 
Ungdomsbussen har bytt skepnad och blivit Valbussen 
på turné i Karlstad. Ungdomsbussen kommer under 
några veckor bli en rullande vallokal. Den som vill rösta 
spontant kan bara kliva in, så löser personal på plats allt 
som behövs.

Valbussen är ett sätt att tillgängliggöra möjligheterna att rösta till fler.
Ungdomsbussen, som i vanliga fall förser ungdomar på stan med 
trygghet och fika, gör nu under förtidsröstningsperioden, 8-20 sep-
tember, stopp på nio olika platser på sin valturné runt om i Karlstad.
  På bussen finns möjlighet för den som vill förtidsrösta spontant, 
oavsett vilken församling man tillhör i landet eftersom det finns möj-
lighet att skriva ut röstkort på plats.
  – Tanken med valbussen är att skapa engagemang och synas på 
platser där många rör sig. Vi kommer finnas i alla församlingar i Karl-
stad. Vi kommer att vara i allt från Molkom till Skattkärr, från Väster-
strand till Kronoparken. Att rösta i kyrkovalet ska vara enkelt, säger 
Ingrid Kåwe, ansvarig för valet i Svenska kyrkan i Karlstad.

Kyrkovalet sker var fjärde år och alla Svenska kyrkans medlemmar som
är över 16 år kan rösta.
  – Jag tycker att man ska passa på och använda sin demokratiska 
rättighet. Svenska kyrkan tar hand om människor och skapelsen, valet 
handlar om hur vi ska göra det på bästa sätt, säger Johan Evensson, 
förtroendevald i valnämnden i Karlstad, som är de som arrangerar
valet lokalt.
  Svenska kyrkan är landets största medlemsorganisation, och det är 
därmed en stor apparat rent praktiskt att ge alla 5,5 miljoner medlem-
mar möjlighet att påverka. I Karlstad kommer drygt 80 personer vara 
aktiva och arbeta för att arrangera valet.
  – Det är viktigt att det korrekt och säkert genomfört, det kräver sin 
planering och sitt arbete för att få ihop det på bra sätt, säger Ingrid.

Text: Peter Östborg | Bild: Mikael Almehag



Alster-Nyedsbygdens församling
Alsters kyrka

Verksamhet varje vecka
Tisdag 10.30-12.00 Solsångarna

En tvåstämmig kör för alla åldrar. Blandad kör som 
sjunger olika typer av musik i 1-2 stämmig sång. 
Lätt svårighetsgrad. Inga förkunskaper krävs.  
Kontakt: Anna Rydberg, 054-14 15 07 eller  
anna.rydberg2@svenskakyrkan.se

Onsdag 18.30-20.00 Nyeds kyrkokör, församlings- 
hemmet. Detta är en fyrstämmig blandad kör  
som sjunger blandade genrer i 3-4 stämmig sång. 
Du ska kunna hålla ton och följa en melodi. 

Torsdag 13.30-16.00 Solstrålarna, 7-9 år 
Vi sjunger, pysslar och arbetar med olika teman 
som mynnar ut i en barngudstjänst. Föranmälan:  
anna.bergman@svenskakyrkan.se. 

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
18:00	 Musikmässa med Senior Swing Seven.

Tisdag 16 september
12.00	 Sopplunch i Nyeds församlingshem

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst

Tisdag 30 september
12.00 	 Sopplunch i Nyeds församlingshem

Älvsbacka kyrka

Inga aktiviteter.

Verksamhet varje vecka
Tisdag 13.45-16.15 Korallerna Vi sjunger, pysslar och 

arbetar med olika teman som mynnar ut i en 
barngudstjänst. Föranmälan: helena.skyman@
svenskakyrkan.se.

Onsdag 18.30-20.05 Alsters kyrkokör, i församlings-
hemmet. Flerstämmig damkör som sjunger en 
väldigt blandad repertoar. Vi tar gärna emot nya 
sångare, både kvinnor och män.  
Kontakt: Eva Enders: 054-141509 eller  
eva.enders@svenskakyrkan.se

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
11:00	 Mässa

Tisdag 23 september
12.00	 Sopplunch i församlingshemmet

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst

Öppna förskolan startar i september! Håll utkik 
på facebook och affischer i Molkom och Ulvsby.

Nyeds kyrka

svenskakyrkan.se/kyrkoval
På kyrkovalswebben kan du läsa 
mer om valet och hur det går till. 



Karlstads domkyrkoförsamling
Domkyrkan

Verksamhet varje vecka
Måndag 18:00  Heliga danser

Varje onsdag under terminerna dansar vi Heliga 
danser. Danserna har enkla steg och är lätta att 
lära sig. Ibland kallar vi dem helt enkelt för medi-
tation i rörelse. Gruppen är öppen och det är bara 
att komma när du har lust! Frågor: kontakta cecilia.
hardestam@svenskakyrkan.se

Tisdag 08:15  Morgonmässa
En kort nattvardsgudstjänst.

19:00  Meditation  Det är aldrig för sent att inte 
göra någonting! Under terminerna kan du slå dig 
ner och meditera i domkyrkan kl 19.00-20.00. Är 
det första gången du provar att meditera med oss 
ber vi dig komma på introduktionen kl 18.30. Still-
heten finns utanför dig och innanför dig. Den läng-
tar efter dig. Frågor: kontakta cecilia.hardestam@
svenskakyrkan.se. Inställt 23/9.

Onsdag 12:00  Mässa vid tolvslaget. 
En kort nattvardsgudstjänst.

Torsdag 12:00  Lunchmusik
Klockspel från kl. 11.45.

12:30  Sopplunch
Varmt välkommen till församlingshuset. Till 14:00. 

18:00  Kvällsmässa
En kort nattvardsgudstjänst.

Söndag 11:00  Högmässa  
I Domkyrkan firas nattvardgudstjänst varje söndag. 
Du kan också delta i gudstjänsten via hemsidan 
och se den i efterhand på Glimt-TV och hemsidan. 
Läs mer på sid 2.

Torsdag 4 september
17:00	 Guidning vid Metakapellet: Musik och 

konst, med Sandra Albertus. Visning av 
Metakapellet med efterföljande vandring 
på kyrkogårdarna.

19:00	 VALDEBATT i Domkyrkan 
Svenska kyrkans unga bjuder in represen-
tanter för de olika nomineringsgrupperna 
som får svara på frågor inför kyrkovalet.

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
11:00	 Högmässa, Johan Husberg, Unn  

Jörgensdotter Wing

Tisdag 9 september
10:00	 Skaparverkstad i Domkyrkans  

församlingshus, med Miriam Pettersson.

Onsdag 10 september
18:00	 Ljusmanifestation  

på Suicidpreventiva dagen.  
Program i kyrkan med sång, musik och 
diktläsning. Sjukvårdens larmcentral 
informerar om sitt arbete och ledare 
och efterlevande berättar om de olika 
stödgrupper som finns för efterlevande. 
Avslutning med fika, konstutställning och 
samtal. Volontärer från Suicide Zero och 
svenska kyrkan finns på plats.

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
11:00	 Högmässa. Ewa Lindqvist Hotz och To-

mas Bergström. Diakonins dag. Koralkören 
medverkar. Kyrkkaffe i Församlingshuset.

13:00	 Kulturarvsdagen. Guidning vid Meta- 
kapellet på temat ”Kring byggnader och 
hantverkare i Karlstad.” Guide: Sandra 
Albertus

Tisdag 16 september
10:00	 Skaparverkstad, Miriam Pettersson	

Torsdag 18 september
16:00	 Nyfiken på Arkitektur och material? 

Välkommen på en guidning i Domkyrkan 
på temat Arkitektur och material. Visning-
en tar ca 45 minuter. Vi ses innanför kyrk-
porten. Vilka tidstypiska drag går att se 
utanför och i Domkyrkan? Vilka material 
har använts? Guide: Sandra Albertus

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
11:00	 Högmässa, Dan Fredriksson, Unn  

Jörgensdotter Wing

Tisdag 23 september
10:00	 Skaparverkstad, Miriam Pettersson	

Torsdag 25 september
18:30	 Bibelsamtal i församlingshuset, Rikke  

Möller Andersen. Anmälan senast 9/9 till 
Rikke 054-141901, rikke.moller.andersen@
svenskakyrkan.se

Lördag 27 september
10:00	 Byggnadsvårdsdag 

Hur bevarar vi våra vackra byggnader för 
framtiden? Byggnadsvård kräver både 
kunskap och erfarenhet – och den här 
dagen samlar vi just det! Vi bjuder in dig 
till en inspirerande dag där du kan lära dig 
mer! Se mer information på sidan 11.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
11:00	 Högmässa, Anna Bohlin, Tomas Berg-

ström, Katedralsångarna medverkar

16:00	 Konsert: Isabella Lundgren	

Domkyrkans 
öppettider
Måndag-onsdag,  
fredag 9.00-16.00
Torsdag 9.00-19.00
Lördag 10.00-16.00
Söndag 10.00-18.00



Verksamhet varje vecka
Måndag 10:00  Morgonbön med frukost 

13:30-16:00  Öppen förskola 
För barn 0-6 år med medföljande vuxen.  
Välkomna att leka, pyssla och umgås. Sångstund 
14.00. Enkelt smörgåsfika. Start 8/9.

Tisdag 10:00  Morgonbön med frukost

Onsdag 9:00 Herrfrukost 
Välkommen på herrfrukost för män i alla åldrar.
Ledare: Mikael Rundström

Torsdag 11.00-13.30 Lunchandakt med efterföljande 
sopplunch Lunchandakt med och sång och 
musik. Sånglusten medverkar. Sedan hemla-
gad sopplunch med hembakat bröd.

Måndag 1 september
17:00	 Skogsbad i Mariebergsskogen 

	Ledare Cecilia Broström Tunér, Margit 
Henriksson.

Tisdag 9 september
14:00	 Mötesplats Viken 

Välkommen till Vikenkyrkans gemen-
samma vardagsrum och kök. Här kan 
vi tillsammans syssla med det man har 
lust för, ensam eller i sällskap av andra, 
till exempel: läsa, spela spel, skapa, fika 
eller bara vara! Ofta kommer gäster och 
föreläser. Genomförs i samarbete med 
Sensus. Varmt välkommen!

Torsdag 11 september
17:00	 Messy Church 

Tacos, Barnens bibel, sång och musik, 
pyssel. Vikenkyrkans arbetslag medverkar.

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
15:00	 Mässa med Lillkyrka 

	Vi börjar i kyrkan och efter en stund får 
de barn som vill följa med församlingspe-
dagogen ut till ett annat rum där det blir 
pyssel, lek och prat om en bibelberättel-
se. Gruppen kommer tillbaka in i kyrkan 
vid nattvardens början. Efter mässan 
blir det kaffe, saft, macka och kanske en 
liten kaka. Rikke Möller Andersen och Ewa 
Strömner Rudander.

Tisdag 23 september
14:00	 Mötesplats Viken

Fredag 26 september
17:00	 Fredagsmys 

Kom som du är i gemenskap runt enkel 
måltid. Musik avslutar kvällen.

Lördag 27 september
10:00-12:00	 Prova på meditation, öppet för alla,  

inga förkunskaper krävs. Acksjöns kapell.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
15:00	 Gudstjänst. Rikke Möller Andersen och 

Ewa Strömner Rudander.

Vikenkyrkan
 

Pilgrim i parken
Vi vandrar cirka tre km i Mariebergsskogen.
Inled gärna med bön och frukost
kl 10.00 i Vikenkyrkan.

FRÅGOR: cecilia.hardestam@svenskakyrkan.se
NÄR: Tis jämna veckor 11.30-12.30
VAR: Samling vid grindarna vid Mariebergsskogens
huvudentré
NÄR: 2, 16 och 13 september

Lugna lördagar  
i Acksjöns kapell
Unna dig en rofylld paus i vackra Acksjöns kapell.
10.00-12.00 Prova på meditation, öppet för alla, inga  
förkunskaper krävs.
13.00-17.00 Fördjupa din övning. För dig van vid  
objektlös meditation. Anmälan krävs.

FRÅGOR & ANM: cecilia.hardestam@svenskakyrkan.se
NÄR: 27/9, 18/10, 8/11 samt 20/12
VAR: Acksjöns kapell, Mariebergsskogen



Verksamhet varje vecka
Tisdag 09.00-15.00 Öppen kyrka 

Välkommen in för ljuständning eller sitt en stund

12:00  Lunchmusik och soppa
Välkommen på sopplunch, som vi serverar efter
lunchmusiken. Till soppan serveras smörgås, kaffe 
och kaka.

2/9  ”Barockmusik för två”. Börje Wennersvärd, 
flöjt, Birgitta Ekängen, piano

9/9 ”Än dröjer sommaren kvar” 
Marianne Myrsten, sång, Helena Strömberg, piano

16/9 Louise Albrecht, sång, Kajsa Liljegren, piano

23/9 Program kommer

30/9 Elever från Sundstagymnasiet

14.00-15.30  Öppna förskolan (utomhus i sep-
tember)  För barn 0-6 år i sällskap av vuxen. ut-
omhus i lekparken vid Drottning Kristinas väg. Lek, 
pyssel och enkelt fika serveras. Välkomna önskar 
Anette! Start 9/9.

Onsdag 09.00  Morgonmässa  med frukost efteråt 

09.00-15.00 Öppen kyrka
Välkommen in för ljuständning eller sitt ner en 
stund.

11.00-14.00  Café Titt in  Välkommen in på en 
kopp kaffe med något gott till. (Ej 4/9)

Torsdag 09.00-15.00 Öppen kyrka 
Välkommen in för ljuständning eller sitt en stund

11.00-14.00  Café Titt in  
Välkommen in på en kopp kaffe med  
något gott till. Sista torsdagen i månaden våffel-
café.

Torsdag 4 september
18:00	 Livsstegen - 12 steg till inre hälsa,  

INFORMATIONSTRÄFF 
Självhjälpsprogram i grupp enligt Olle  
och Fotini Carlssons bok Livsstegen -  
12 steg till inre hälsa. Torsdagar 18.00  
med start 18/9.  
Anmälan till präst Christina Elkeus  
christina.elkeus@svenskakyrkan.se.

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
11:00	 Mässa. Christina Elkeus, Helena  

Strömberg

Onsdag 10 september
11:00	 Temapromenad. Start för höstens tema- 

promenader. Idag tipspromenad med 
svar i siffror. Vi ses utanför kyrkan och går 
runt Sundsta tjärn. Efter promenaden blir 
det gott fika. Välkomna önskar Anette!

14:00	 Andakt på Hagaborgs trygghetsboende	
	Erika Olsson Hallberg. Vi möts i matsalen 
för fika och gemenskap.

Torsdag 11 september
18:00	 Livsstegen - 12 steg till inre hälsa  

INFORMATIONSTRÄFF. Se 4 sep för 
mer info.

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst. Emeli Bohlin, Helena  

Strömberg

18:00	 Regnbågsmässa.	Helena Strömberg.

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
11:00	 Mässa. Christina Elkeus, Kajsa Liljegren.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
11:00	 Hoppets mässa. Rikke Möller Andersen, 

Kajsa Liljegren.

18:00	 Sinnesrogudstjänst. Emeli Bohlin, Kajsa 
Liljegren.

Norrstrands församling
Norrstrandskyrkan

Tänk på att ändringar kan förekomma
på grund av sjukdom och liknande. Titta  
gärna på hemsidan/appen – där uppdaterar  
vi snabbast.



Kronoparkskyrkan

Barnens katedral

Verksamhet varje vecka
Mån-
dag

09:30-14.00  Öppen förskola 
För dig med barn 0-6 år. Kom och träffa andra 
vuxna. Fika, lek och pyssel. 

15:30-17:30  After school, start 15/9
Välkommen du som går i årskurs 4-6, Här kan du 
hänga med dina kompisar, spela spel, fika, göra 
dina läxor och en hel del annat. Drop-in. Kom och 
var med!

Onsdag 12:00  Lunchmusik

12:15  Sopplunch 
Det serveras hemlagad soppa, smör, bröd, kaffe 
och kaka.

Fredag 09:30-12:00  Öppen förskola För dig med barn 
0-6 år. Kom och träffa andra vuxna. Fika, lek och 
pyssel. Sångstund 10.00.

Tisdag 2 september
14:00	 Tisdagsträffen. ”Sittyoga” med  

Margareta Wintfjärd. Fika.

Onsdag 10 september
13:00	 Kulturcafé. Blandat program och fika.  

Dagens program: Bildfrågesport med 
Ulrika

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
10:00	 Gudstjänst med små och stora 

Börje Axelsson och Janne Johansson	
Bibelutdelning, se mer info nedan.

Onsdag 24 september
13:00	 Kulturcafé. Blandat program och fika.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
10:00	 Gudstjänst med små och stora 

Börje Axelsson och Janne Johansson

Verksamhet varje vecka
Tisdag 09:00  Morgonmässa med frukost, start 9/9.

10:00-12:15 Agabi 
Mångkulturell svenskundervisning.

Onsdag 11:50  Andrum  Stilla andakt. Start 10/9.

12:00  Soppa
Kom och ät vår husmors goda soppa. För de 
som vill finns, innan soppan, möjlighet till en kort 
andakt i kyrkan. Välkomna!

12.45 Kreativt skapande 
Vi umgås och samtalar med varandra medan vi 
målar.

18.00-20.00 Kvinnogrupp, start 10/9
Kom och träffa kvinnor från olika kulturer,  
samtala och umgås. 

Torsdag 10:00-12:15  Agabi  
Mångkulturell svenskundervisning.

Fredag 10:00  Andakt, start 12/9.

10:30-12:30  Våffelcafé, start 12/9.
Kom och ät husmors goda våfflor.

10.45-11.30 Musiklek, start 12/9.
Kom och var med i vår musiklek, ålder 1-5 år. 

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
17:00	 Upptaktsgudstjänst Små och stora	

Emeli Bohlin, Erika Olsson Hallberg	
Uppstart för teminen för både stora och 
små! Kronokören medverkar. Efteråt är 
du välkommen att stanna för gemenskap, 
fika, pyssel och lek!

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
17:00	 Gudstjänst, Lisa Laveborn, Lena  

Lötmarker.	

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
17:00	 Taizégudstjänst, Erika Olsson Hallberg	

Välkommen till en stilla gudstjänst med 
tillfälle för reflektion och ljuständning. Vill 
du vara med att öva på Taizésångerna 
innan gudstjänsten? Då är du välkommen 
kl 16.00. Gudstjänsten startar sedan kl 
17.00. Gemenskap och kvällsmål efteråt.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
17:00	 Gudstjänst, Mirjam Öberg, Lena  

Lötmarker.

Barnbibelsöndag 
Söndag 14 september 
10.00 Gudstjänst med Små & Stora
Norrstrands församling bjuder alla femåringar till Barnens 
Katedral/Kroppkärrskyrkan. Där får de hämta en  
alldeles egen ”Barnens Bästa Bibel”. 
Det blir en gudstjänst med mycket sång och musik. 

Efter gudstjänsten blir det aktiviteter i kyrkans trädgård 
fram till 13.00. Ät korv och glass, fiska i fiskdammen, klä 
ut dig till superhjälte och ta del av berättelsen om ”David 
och Goljat”.

Babyrytmik 0-1 år
Tips inför hösten, start 12 september  
Anmälan till erika.olssonhallberg@svenskakyrkan.se



Östra Fågelviks kyrka		

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst med små och stora 

Vincent Ihlberg, Ulrika Wiström 
Utdelning av dopduvor

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst. Vincent Ihlberg, Ulrika  

Wiström	

Mariagården, Skattkärr		

Verksamhet varje vecka
Onsdag 10:00-13:00  Öppen förskola 

Sångstund, lek och fika inomhus i vår fina lekhall. 
Vi har sångstund ca 11:30 och efter det är det 
sopplunch. Varmt välkomna.

10:30-11:45  Mariaträffen
Välkommen till Mariaträffen! Vi träffas och trivs 
med fika, andakt och program. 

12:00  Sopplunch
Varmt välkommen på soppa och gemenskap.

Onsdag 3 september
10:30	 Mariaträff med Bingo 

Välkommen till Mariaträffen med fika, 
andakt och program. Idag spelar vi bingo 
med fina priser. Efteråt serveras det sop-
pa och kaffe.

Onsdag 10 september
10:30	 Mariaträff - Vad händer i Svenska kyr-

kan i Karlstad? Idag visar diakon Ann-So-
fie Rahm en presentation om kyrkans alla 
verksamheter i Karlstad. Soppa och kaffe 
efteråt.

Söndag 17 september
10:30	 Mariaträff - Årtiondenas musikquiz 

Idag tar Bror Georgsson med oss på en 
musikresa genom årtiondena. Det gäller 
att placera rätt låt i rätt decennium. Sop-
pa och kaffe efteråt.

Onsdag 24 september
10:30	 Mariaträff - Vi träffas och trivs. 

Välkommen till Mariaträffen med fika och 
andakt. Inget program idag. Sopplunch 
och kaffe efteråt.

Väse-Fågelviks församling
Väse kyrka

Lördag 13 september
18:00	 Konsert: Manskören Kalhyttans  

Cavalierer	

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
11:00	 Högmässa. Susanne Skogstam, Birgitta 

Ekängen	.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
11:00	 Gudstjänst. Ann-Sofie Rahm, Birgitta 

Ekängen	.

Väse sockenstuga

Verksamhet varje vecka
Måndag 10:30-12:00  Babyrytmik  10-18 mån

Vi sjunger och rör oss tillsammans med våra 
barn. Fika efteråt. Begränsat antal deltagare. 
Anmälan till Stina Wennberg 054-14 19 74.
Start 15/9. 

Torsdag 10:30-12:00  Babyrytmik  0-10 mån 
Vi fikar, pratar och har ett babyrytmikpass för 
bebisar ca 0-10 månader. Det är begränsat 
antal platser så föranmäl er till Stina Wennberg 
054-14 19 74. Varmt välkomna! 

 

Tisdag 2 september
13:30	 Afternoon tea. Välkommen på  

afternoon tea i härlig lantlig miljö.

Tänk på att ändringar kan förekomma
på grund av sjukdom och liknande. Titta  
gärna på hemsidan/appen – där uppdaterar  
vi snabbast.



Västerstrands församling och kyrka
Verksamhet varje vecka
Måndag 10:00-14:00  Öppen förskola. Välkommen du 

som har barn 0-6 år och vill träffa andra barn 
och vuxna. Vi leker, pysslar och fikar. Några gång-
er i månaden har vi öppet längre och är utomhus 
kring Våxnäs/Gruvlyckan. Ingen anmälan behövs. 
Info: Liselotte Anderson 070-5987863 eller 
Pernilla Skyvulstad 076-7661966. Håll koll på Väs-
terstrandskyrkans Öppna förskolas Facebooksida 
facebook.com/vasterstrandskyrkansoppna 
forskola. Start 8/9.

13:00 Sällskapspromenad Tillsammans pro-
menerar vi på måndagar för gemenskap och 
en bra start av veckan. Samling på kyrkback-
en utanför kyrkan. Kontaktperson Ann-Marie 
Rundgren tfn. 076-825 98 83. 

Tisdag 13:30 Kaffebön  Start 9/9.  
Livesänds även på facebooksidan:  
facebook.com/vasterstrandsforsamling

13:00-16:00  Eftermiddagscafé  
Välkommen in på en fika. Start 16/9.

17:00-19:00  Mötesplats Västerstrand (jämna 
veckor:   För alla åldrar, barn och vuxna tillsam-
mans! En öppen verksamhet dit barn och vuxna 
kan komma tillsammans när det passar er och 
göra det som ni har lust med. Läsa, spela spel, 
pyssla, fika, prata, umgås eller bara vara! Det 
serveras alltid pannkakor med olika tillbehör. För 
frågor kontakta diakoniassistent Anders Holz.  
Tel: 076-7661486. E-post: anders. holz@svenska-
kyrkan.se

Onsdag 08:30  Morgonbön/Morgonmässa   Start 10/9. 
Livesänds även på facebooksidan:  
facebook.com/vasterstrandsforsamling

13:00-16:00  Våffelcafé  Start 10/9.

15:00-17:00  Ulltussarna  Start 10/9.
Tycker du om att handarbeta? Kom och var med 
i Ulltussarna! Vi träffas och stickar, virkar, syr och 
umgås över en kopp kaffe eller te med tilltugg. Vi 
avslutar med en kort andakt. Vid frågor kontakta 
Pernilla Skyvulstad, 0767-661966.  

14:00-16:30  Västis åk F-3
Drop in melan kl 14.00-14.30. Skapande och lekar 
utifrån olika teman. Våffelfika. Vi startar varje 
Västis med en kort andakt. Det funkar att va med 
i både Västis och Sångfåglarna! Då går du ifrån 
Västis när kören börjar och kommer tillbaka efter 
kören. Anmälan med namn och telefonnummer till 
Ia Ojala 072-7041514, maria.ojala2@svenskakyr-
kan.se. Start 10/9.

Torsdag 13:00-16:00  Öppen förskola   
Välkommen du som har barn 0-6 år och vill träffa 
andra barn och vuxna. Vi leker, pysslar och fikar. 
Några gånger i månaden har vi öppet längre 
och är utomhus kring Våxnäs/Gruvlyckan. Ingen 
anmälan behövs. Info: Liselotte Anderson 070-
5987863 eller Pernilla Skyvulstad 076-7661966. 
Håll koll på Västerstrandskyrkans Öppna förskolas 
Facebooksida: facebook.com/ 
vasterstrandskyrkansoppnaforskola.  Start 11/9.

12:00  Lunchandakt  Start 11/9.
Livesänds även på facebooksidan:  
facebook.com/vasterstrandsforsamling

12:15-13:30  Sopplunch  Start 11/9.

19:00-21:00 Svenska kyrkans unga  
Ungdomsgrupp, 13-25 år. Vi börjar med fika innan 
vi drar igång kvällens aktivitet. Aktiviteterna kan 
bestå av spel, film, bakning, lekar, bowling eller 
annat som vi väljer tillsammans. Vi avslutar med 
en andakt. En gång i månaden är det Ungdoms-
mässa som SKU, tillsammans med Ungdomskö-
ren, är med och planerar och genomför. Ingen 
anmälan behövs. Info: Anders Holz 076-7661486 
eller Kristina Eriksson 076-7661944. Start 11/9.

Fredag 9:00-11:00  Frukostservering Välkommen på 
frukostmacka med te och kaffe. Start 12/9.

9.00-12.00 Öppen förskola
Välkommen du som har barn 0-6 år och vill träffa 
andra barn och vuxna. Smörgåsfika 10.00-11.00.
Sångstund kl 11.30. Vid sjukdom gäller samma 
regler som hos förskolan. Har du frågor kontakta 
Pernilla Skyvulstad 0767-661966.

Söndag 10:00 eller 18:00 Gudstjänst

Tisdag 3 september
10.00-12.00	 Välkommen till den finsktalande  

samtalsgruppen. Vi umgås, trivs och 
fikar. Tervetuloa Hyvän olon – piiriin.

Söndag 7 september, 12e sön efter tref
10:00	 Gudstjänst. Sussi-Ann Nilsson.

Onsdag 10 september
08:30	 Morgonmässa. Anneli Magnusson.

13:30	 Andakt på Våxnäs trygghetsboende

Söndag 14 september, 13e sön efter tref
18:00	 Frälsarkransgudstjänst, präst Gunnar 

Kärrbom, diakon Ann Bjerknes

Onsdag 17 september
08:30	 Morgonbön



Torsdag 18 september
19.00	 Act-kväll: Berättelser och bilder från 

Tanzania. Maria Falkenlands berättelser 
och bilder från tiden som volontär i ”Ung 
i den världsvida kyrkan”. Insamling till Act 
Svenska kyrkan. Musik, andakt och fika.

Söndag 21 september, 14e sön efter tref
10:00	 Gudstjänst med Små och Stora 

Anneli Magnusson. Barnkör medverkar.

Onsdag 24 september
08:30	 Morgonmässa. Gunnar Kärrbom.

Lördag 27 september
17:00	 Mingelkväll 

Välkommen till mingelkväll med under-
hållning, middag och andakt. Anmälan till 
054-141400 eller karlstads.pastorat@
svenskakyrkan.se senast 18 september. 
ange namn, telefonnummer och eventuell 
specialkost vid anmälan.

Söndag 28 september, 15e sön efter tref
10:00	 Mässa, präst Gunnar Kärrbom, diakon 

Ann Bjerknes

11:00	 Stickcafé. Välkommen till vårt stickcafé! 
Älskar du handarbete, trevligt sällskap 
och en god kopp kaffe eller te med dopp? 
Då är vårt stickcafé den perfekta platsen 
för dig! Här möts vi för att sticka, virka 
eller brodera och inspireras av varandra. 
Oavsett om du är nybörjare eller erfaren, 
är du varmt välkommen att delta. Du som 
vill kan börja gemenskapen med att gå på 
gudstjänst klockan 10.00.

Pilgrim i parken
Vi vandrar cirka tre km i Mariebergs-
skogen. Inled gärna med bön och 
frukost kl 10.00 i Vikenkyrkan.
Skriv till cecilia.hardestam@ 
svenskakyrkan. se om du har frågor.
NÄR: Tisdagar jämna veckor 11.30-
12.30, 2, 16 och 13 september
VAR: Samling vid grindarna vid Marie-
bergsskogens huvudentré.

Vi pratar om livet
För dig som är 65 år eller äldre och 
intresserad av att stanna upp och 
reflektera över livet och dela dina 
erfarenheter med andra. Samtals- 
ledare: Lilian Hamsch, senior- 
ambassadör, Hjärnkoll.
INFO & ANM: Sensus.se
NÄR: Tis 13.00-15.00
VAR: Kronoparkskyrkan

Kreativt skapande
Vi målar, samtalar och umgås.
NÄR: Ons 12.30-14.30
VAR: Kronoparkskyrkan

Musiklek med kvällsmat
Kvällen inleds med musiklek. Vi  
sjunger, dansar och ramsar. Passar 
barn ca 2-6 år tillsammans med en 
vuxen. Efter musikleken äter vi kvälls-
mat tillsammans.
NÄR: 16/10, 23/10, 6/11, 13/11 och 20/11
17.00-18.30
VAR: Barnens katedral

För dig som är ung vuxen
Grupp för dig mellan 18-30 år där vi 
bestämmer tillsammans vad vi fyller 
våra träffar med. Det kan vara samtal 
om allt mellan himmel och jord, bak-
ning, skapande med mera. Givetvis 
fikar vi, eller kanske lagar mat, tillsam-
mans.
INFO OCH ANM: Ia Ojala, 072-704 15 14,
maria.ojala2@svenskakyrkan.se
NÄR: Tisdag ojämna veckor 17.30-19.30
VAR: Västerstrandskyrkan

Teatergrupp i Viken
På vandring med Jesus i teaterns 
anda. Vi diskuterar kring bibelberät-
telser och skapar en föreställningen 
tillsammans utifrån det.
Ledare: Lilian Hamsch, dramapedagog.
NÄR: Ons 16:00-18:00
VAR: Vikenkyrkan

Meditation i Domkyrkan
Stillheten finns innanför och utanför 
dig. Den längtar efter dig. Välkommen 
att prova meditationens väg, att dela 
tystnad och stillhet. Vår metod kallas 
objektlös djupmeditation. Vi använder 
inga bilder eller ord, utan vår sittställ-
ning och andning hjälper oss att finna 
vilan och att uppmärksamma den 
stora närvaron.

NÄR: NYHET! Tisdagar 19.00,  
introduktion för nya 18.30. 
VAR: Domkyrkan

Domkyrkans flickkör, åk 3-7
Måndagar 16.30-17.30
Kontakt: unn.jorgensdotter-wing@
svenskakyrkan.se

Domkyrkans gosskör, åk 3-7
Tisdagar 16.30-17.30 
Kontakt: unn.jorgensdotter-wing@
svenskakyrkan.se

Domkyrkans ungdomskör
ca 15-25 år, onsdagar 18.00-19.30 
Kontakt: unn.jorgensdotter-wing@
svenskakyrkan.se

Nyheter i höst!



Byggnadsvårdsdag 
Karlstads domkyrka
Lördag 27 september 2025, 10:00-16:00

Dagens föreläsare
Emma Sundh
Författare och hållbarhetsinfluencer. Om halmhus-
bygge, gamla metoder och närproducerat material.

Daniel Eriksson
Bygg & Hantverk i Karlskoga AB, om tjära  
och stavspån på kyrkor.

Elin Mlakar
Kulturmålare, Hantverket Måleri & Byggnads-
vård. Byggnadsmåleri med traditionella färgtyper - 
historik och praktik.

Maria Eld
Antikvarie, Antikvarietjänst. Om Domkyrkan och 
byggnadsvård

Eva Kingsepp
Byggnadsvårdsföreningen. Se om ditt hus!  
Energieffektivisering av äldre hus.

Hantverkare  
och utställare
Kuskhuset byggnadsvårdsbutik
Smeden Miklos Fözö
Takskifferspecialisten
Målerikollegiet
Engström Kulturmåleri
Jernberghets Fönsterhantverk
Gryning hem & trädgårdskultur
Kakel af Rang
Sunne Kulturmåleri
Älfgärdet Restaurering &  
Hantverket Måleri & Byggnadsvård
Wermlands linkompani
Värmlands museum
Tita Grå måleri och fönsterrenovering
Tjärkokare Ludvig Tigerhielm m fl

Ungdomsbussen bjuder på fika
Scouterna tänder grillen
Skattjakt och tipspromenad för  
barn i kyrkan
Visning av orgeln

Hela programmet hittar 
du på hemsidan
svenskakyrkan.se/karlstad/ 
byggnadsvardsdag

Hur bevarar vi våra vackra byggnader för framtiden? Byggnadsvård kräver både kunskap och 
erfarenhet – och den här dagen samlar vi just det! Vi bjuder in dig till en inspirerande dag där 
du kan lära dig mer och dela kunskap och erfarenheter kring byggnadsvård. 
  Svenska kyrkan arbetar kontinuerligt med att bevara våra kulturhistoriska byggnader, ett ar-
bete som kräver stor kunskap och god erfarenhet av gamla hantverkstraditioner. Därför samlar 
vi nu dessa krafter för en dag fylld av föreläsningar, utställare, ljud, dofter och idéutbyten.
  Det är gratis att delta och det finns aktiviteter för både stora och små – så kom upptäck hur 
vi tillsammans kan värna vårt kulturarv.

Varmt välkommen till en dag fylld av 
historia, hantverk och framtidstro!



Kollekten som samlas in i våra  
kyrkor går till samma ändamål  
på alla ställen varje söndag. Här 
hittar du de olika ändamålen  
och swishnumret till ”Söndagens 
kollekt”. Swishar du dit förs peng- 
arna vidare till rätt insamling se-
nare.

Söndagens kollekt   123 056 72 89

Till det här numret kan du alltid  
swisha söndagens kollekt. Den  
varierar från vecka till vecka. 

Kollekter
7 september
Svenska kyrkan i utlandet

14 september
Diakoniinstitutionerna 

21 september
Ekumenisk kollekt

28 september
Karlstad stadsmission

Ge kollekt med swish
Andra swishnummer
Barnverksamhet     	 123 511 19 84

Musikverksamhet   	 123 037 93 62

Diakonalt arbete    	 123 570 43 17

Vintervärme	 123 412 60 17 

Ungdomsbussen 	 123 553 71 13 

Bankgiro: 	 5654-9819
(Märk inbetalningen med  
ändamålet)

Måndag 8/9
Norrstrandskyrkan 9.00-12.00
Mariagården, Skattkärr 14.00-17.00

Tisdag 9/9
Karlstads universitet 11.00-14.00
Nyeds församlingshem 16.00-19.00

Onsdag 10/9
Västerstrandskyrkan 9.00-12.00
Norrstrandskyrkan 14.00-17.00

Torsdag 11/9
Nyeds församlingshem 11.00-14.00
Mariagården, Skattkärr 16.00-19.00

Fredag 12/9
Sundsta-Älvkullegymnasiet 10.00-13.00

Lördag 13/9
Bergviks köpcentrum 10.00-14.00

Måndag 15/9
Västerstrandskyrkan 11.00-14.00
Nyeds församlingshem 16.00-19.00

Tisdag 16/9
Mariagården, Skattkärr 9.00-12.00
Norrstrandskyrkan 14.00-16.00

Onsdag 17/9
Nyeds församlingshem 11.00-14.00
Kronoparkskyrkan 16.00-19.00

Torsdag 18/9
Norrstrandskyrkan 9.00-12.00
Västerstrandskyrkan 14.00-17.00

Fredag 19/9
Välsvikens köpcentrum 11.00-14.00

Lördag 20/9
Västerstrandskyrkan 10.00-14.00

Domkyrkans församlingshus 
Västra Kyrkogatan 5

Mån 8/9 och 15/9 9.00-17.00
Tis 9/9 och 16/9 9.00-20.00
Ons 10/9 och 17/9 9.00-17.00
Tors 11/9 och 18/9 9.00-20.00
Fre 12/9 och 19/9 9.00-14.00
Lör 13/9 och 20/9 10.00-14.00
Sön 21/9 8.30-10.30 samt 12.30-20.00

Här och på Valbussen kan du också  
hämta brevröstningspaket för den  
som behöver det. Eller så kan du  
ringa 054-14 14 00 för att få ett  
brevröstningspaket hemskickat.

Valbussens turnéplan
I valbussen kan du förtidsrösta oavsett var du bor. Förtidsrösta  

i centrum

Rösta i 
kyrkovalet
8-21 sept!

Kom och förtidsrösta
Den 21 september är det kyrkoval. Då är det dags för alla som är medlemmar i Svenska 
kyrkan att bestämma vilka som ska styra kyrkan in i framtiden. Alla medlemmar som 
fyllt 16 år har möjlighet att rösta i kyrkovalet.
  Vilka ska få ditt förtroende att fatta viktiga beslut de kommande fyra åren?  
Hur ska din kyrkoavgift användas? Vilka verksamheter ska finnas där du bor? 
Vilka ställningstaganden ska kyrkan göra? Genom kyrkovalet har du chansen 
att påverka!
  Svenska kyrkan finns på många platser. Både som församlingar över  
hela landet och på många platser utomlands, men också på webben,  
i sociala medier, på sjukhus och många andra ställen. Uppdraget är att 
vara där för människor, där människor finns.
  I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. Du har möjlighet att 
rösta i tre olika nivåer: lokalt i din församling, regionalt i det stift du 
tillhör och till den nationella nivån.
  Så välkommen på valdagen eller till förtidsröstningen i Ungdoms-
bussen eller i Domkyrkans församlingshus


